Cervolo (Socerbi), in the above-mentioned place of our nobility, 

providing him with payment and all that belongs to this position, 

including the three salaries paid in advance. I do not doubt your loyalty 

and your conviction in this regard, and I am confident that you will 

fully apply this instruction to me. Record this decision for us to keep in 

the memory of the future and update the records whenever necessary. 

Made in our ducal palace, 7 December 1480, the 14th indication. 123 

Johanes Mozenigo (or Joannes Mocenigo), the Venetian Doge, 

reconfirms three months later Gjon Dukagjini in this position, because 

the leaders of Capodistria (Koper) (at the language of the time 

Justinopoli) chose Joanes de Jonerius, a noble from this city, as squire 

of the San Servolo castle. The squireship was characterized by rivalry 

between the natives and the newcomers, because the above-mentioned 

doge, appointed Joanes de Jonierius as squire of this castle on 

123 The text in original: “Anno 1480. 7 Decembre, Indizione XIIII. Venezia. Doge Giovanni 

Mocenigo loda la nomina in Castellano di S. Servolo Del benemerito Scutarino Giovanni 
Duchayno, dal quale venne il nome alla villa sua, ora dei Cani, o Decani. (Archivio Municipale 
di Capodistria). Joannes Mocenigo Dei gratia Dux Venetiarum etc. Nobilibus et sapientibus 

Viris Dominico Mauroceno de suo mandato Potestati et Capitaneo Justinopolis, et 
successoribus suis fidelibus dilectis, salutem et dilectionis affectum. Viri Nobiles sapientes 
nostri supra provisionibus Scutarensium qui a nostrom majore Consilio habuerunt amplam et 
plenam facultatem providendi et beneficia conferendi fidelissimis et de dominio nostro 
benemeritis Scutarensibus, qui tempore ultime obsidionis optime et fideliter se gesserunt, 
auctoritate suprascripta elegeruut in Castellanum Sancti Servuli in Valle nostra Mocho loco 
Viri nobilis Philippo Minio qui refutavit, fidelissimum et de dominio nostrom benemeritum 
Joannem Duchaynum nobilem Scutarensem, qui spretis laboribus facultatem et propria vita 

tempore obsidionis, pro honore Dei dominiique nostri virilitet et fidelem se gessit: quamquidem 
electionem recte et debite factam, et juxta formam legum et ordinum nostrorum laudavimus et 
approbavimus. Mandantes vobis efficaciter et expresse ut predictum Joannem fidelissimum 
nostrum acceptare et acceptari facere pro Castellano ad dictam bastitam Sancti Servuli locho 
antedicti nobilis nostri cum omnibus Salario et utilitatibus solitis debeatis non dubitamus pro 
fide et laudabili obedientia vestra vos omnia fucturos esse dando ei pecuniam trium mensium 
anteactorum: Has autem nostras ad futurorum memoriam registrari facite et registratas 
presentati restituite. Dato in nostro ducali palatio die VII Decemb, Indictione XIIII, 

M.CCCC.LXXX.” P. Kandler, Codice diplomatico Istriano ..., vol. 4, nr. 1206. 
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December 21, 1480,124 ignoring Gjon Dukagjini who was appointed as 

such on 7 December 1480. Thus, he contradicted his prior decision. 

This mistake was rectified some months later. 

Fig. 7: The San Servolos Castle, Istria (Sllovenia). Photo: Edmond Malaj, 2016. 

Gjon Dukagjini was reconfirmed in this position on March 14, 1481 

by the Doge who mentioned once again the three advanced payments 

that the Capodistria (Justinopol) organs should make to him.125 Further, 

124“...Et speramus multiplici ratione fidele et optimum servitium, predictum Joannem 

Joneriis confirmamus et facimus Castellanum dicte Bastite, cum utilitatibus modis et 
conditionìbus quas habebant predecessores sui...”. Po aty, nr. 1207. 

125“Anno 1481. 14 Marzo, Indizione XIV. Venezia. Doge Giovanni Mocenigo ordina di 

rimettere nel Capitanata di Castelnovo lo scutarino Giovanni Ducaz'no. (Archivio 
Municipale di Capodistria). Joannes Mozenigo Dei gratia Dux Venetiarum. Nobilibus et 
sapientibus viris Dominico Mauroceno de suo mandato Potestati et Capitaneo Justinopolis, et 
successoribus suis fidelibus dilectis salutem et dilectionis affectum. Alias sub die septimo 

mensis decembris proxime preteriti Vobis scripsimus ut juxta elec tionem et deputationem per 
quinque Nobiles nostros supra provisionibus Scutarensium factam de fedelissimo nostro 
Joanne Duchayno cive et nobile Scutarense in Castellanum S. Servuli loco nobilis nostri 
Philippi Minio qui refutavit, et memores vobis scripsisse superioribus diebus ut in 
confirmationem Electionis Vestre de Joanne de Joneriis per vos electo, que res certe nobis mo 
lesta fuita quia non intelligebamus vobis scripsisse literas nostras ad requisitionem Sapientum 
predictorum. Qui sapientes nostri habuerunt a nostro Majori consilio amplissimum libertatem 
providendi et beneficia conferendi fidelissimis nostri Scutarensibus tum de ofïiciis istius nostre 

Venetiarum civitatis quam ceterarum et locorum nostrorum. Et propterea has nostras de 
integro vobis scribere deliberavimus volentes, et vobis efficacissime injungentes quatenus 
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we do not have any data about the continuity of the Dukagjinis in this 

region, but we know that their family continued to exist until the XVII 

century to its extinction in 1609. The last progenies of this family were 

Nikolla and Gjon Dukagjini, the sons of Dr Pal Dukagjini, an expert of